ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să Replanificarea 

blocului lit.B a clădirii Liceului Teoretic ,,A.Pușkin;; pentru amplasarea Școlii de Arte din or. Basarabeasca, 

str. Naberejnaia 1 ( Etapa V)  pentru suma fără TVA de  429 273,68  (patru sute douazeci si noua mii doua sute 

saptezeci si trei le  68 bani ) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 85 854,74  lei 

(optzeci si cinci mii oprsute cincizeci si patru mii 74 bani   )  
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd